

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.03 kainas

Statinių grupė 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Statinsys 1 Kreivosios gatvės kapitalinio remonto ir lietaus nuotekų tinklų statybos Alytaus mieste, Alytaus miesto savivaldybėje darbai pagal parengtą techninį projektą

Žiniaraštis 1 SUVESTINIS SĄNAUDŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 10017.39 EUR	
				Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	RYŠIŲ (LAUKO TINKLAI)				
1	Plastikinis vamzdis Ø63mm HDPE	m	189.00	6.00	1134.00
2	Sudedamas vamzdis PVC D110x100x3000mm	m	86.00	11.00	946.00
3	Sunkaus tipo liuko komplektas MTT-S	kompl	5.00	250.00	1250.00
4	Telekomunikacijų kabelis 20x2x0,5	m	55.00	5.50	302.50
5	Mova telekomunikacijų kabeliui 20x2x0,5	kompl	2.00	120.00	240.00
6	Kabelių markiravimo aikštelė (Žymeklis) 20x40	vnt	2.00	2.00	4.00
7	G/b paaukštinimo žiedas	vnt	12.00	14.00	168.00
8	Smulkios medžiagos	kompl	1.00	90.00	90.00
9	Grunto 1-2 kategorijos kasimas ir užkasimas rankiniu būdu, kai tranšėjos plotis iki 0,4 m	m	275.00	6.00	1650.00
10	Polietileninių vamzdžių paklojimas paruoštoje tranšėjoje	m	275.00	1.90	522.50
11	Liuko pakeitimas	vnt.	5.00	35.00	175.00
12	Šulinių angos paaukštinimas g/b žiedais	vnt.	6.00	20.00	120.00
13	Kabelio iki 100x2 porų įtraukimas į kanalizacijos kanalą	vnt	55.00	2.50	137.50
14	Movų montavimas 20x2 kabeliui	vnt	2.00	300.00	600.00
15	Kabelio 20x2 porų kompleksinis matavimas	100 porų	0.20	350.00	70.00
16	Kabelių žymėjimas	vnt	2.00	3.00	6.00
17	Vamzdelio d30mm demontavimas	m	50.00	6.00	300.00
18	Požeminių komunikacijų išpildomoji geodezinė nuotrauka	m	275.00	1.00	275.00
19	RKKS šulinio kortelė	vnt.	6.00	48.06	288.34

Skyriuje 1 8278.84

Žiniaraštyje 1 8278.84

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 1738.56

Iš viso žiniaraštyje 1 10017.39

Sudarė :

/Pavardė/